TALIN T5
2009 / 2010
Effizienz in T5
Efficiency in T5
Kompakte Unterbauleuchte für den professionellen
Anwender, mit Leuchtstofflampe T5 High-Efficiency
Drei-Banden, PMMA-Diffusor, universal verwendbare
Befestigungs- und Steckersysteme, bis 300W in Reihe

- incl. Lamp HE Colour 840 and Fixing Equipment flat/upright
- incl. Direct Connector, Power Supply Cable 2m and Con. Cable 0,5m
- integrated Electronic Ballast with End-of-Life-Function
- up to 300W connectable in line
- Diffusor made of UV-resistant Acrylic Material (PMMA)
    Merkmale     Features
  Technische Daten / Technical Data
TALIN T5 PRO
   Einzelverpackung - Single Packing
Artikel Nr. Watt Schalter Lampe L/mm VE
Code Watt Switch Lamp L/mm PU
TP006.00.84.01 6 LL T5 HE 6W 840 268 EVP / 6
TP006.SW.84.01 6 x LL T5 HE 6W 840 268 EVP / 6
TP008.00.84.01 8 LL T5 HE 8W 840 344 EVP / 6
TP008.SW.84.01 8 x LL T5 HE 6W 840 344 EVP / 6
TP013.00.84.01 13 LL T5 HE 13W 840 573 EVP / 6
TP013.SW.84.01 13 x LL T5 HE 13W 840 573 EVP / 6
TP021.00.84.01 21 LL T5 HE 21W 840 905 EVP / 6
TP021.SW.84.01 21 x LL T5 HE 21W 840 905 EVP / 6
TP028.00.84.01 28 LL T5 HE 28W 840 1205 EVP / 6
TA
LI
N
 T
5
PR
O
TP006.00.84.12 6 LL T5 HE 6W 840 268 OEM /12
TP006.SW.84.12 6 x LL T5 HE 6W 840 268 OEM /12
TP008.00.84.12 8 LL T5 HE 8W 840 344 OEM /12
TP008.SW.84.12 8 x LL T5 HE 6W 840 344 OEM /12
TP013.00.84.12 13 LL T5 HE 13W 840 573 OEM /12
TP013.SW.84.12 13 x LL T5 HE 13W 840 573 OEM /12
TP014.00.84.12 14 LL T5 HE 14W 840 605 OEM /12
TP021.00.84.12 21 LL T5 HE 21W 840 905 OEM /12
TP021.SW.84.12 21 x LL T5 HE 21W 840 905 OEM /12
TP028.00.84.12 28 LL T5 HE 28W 840 1205 OEM /12
TP028.SW.84.12 28 x LL T5 HE 28W 840 1205 OEM /12
   OEM - Industrial packaging
TA
LIN
 T5

   Zubehör TALIN T5 PRO, -ZWO und -ALU   -   Accessiories TALIN T5 PRO, -ZWO and -ALU
- Lichtfarben 827 (super warmweiss), 830 (warmws.), 865 (Tageslicht)
- ohne Leuchtststofflampenbestückung
- Sonderlängen für Anschluss– und Verbindungskabel
- Sonderverpackungen mit kundenspezifischer Bestückung
- 120V 50/60Hz mit Zertifizierung ETL/CSA für USA/Canada
- Tubes Colours 827 (super warmwhite), 830 (warmwt.), 865 (Daylight)
- Without Fluorescent Tubes
- Special Lengths for Power Supply and Connector Cable
- Special Packings with Customer specific Equipment
- 120V 50/60Hz certified ETL/CSA for USA/Canada
   Sonderausführungen auf Anfrage    Special Executions On Request
TALIN T5 Sonderausführungen & Zubehör    -   Special Executions & Accessiories
Artikel Nr. Watt Schalter Lampe L/mm VE
Code Watt Switch Lamp L/mm PU
TZ013.00.84.12 13 LL T5 HE 13W 840 547 OEM /12
TZ021.00.84.12 21 LL T5 HE 21W 840 879 OEM /12
TZ028.00.84.12 28 LL T5 HE 28W 840 1179 OEM /12
TZ035.00.84.12 35 LL T5 HE 35W 840 1479 OEM /12
Innovative Unterbauleuchte neuester Generation für den
professionellen Anwender, minimierte Baulänge durch
innenliegendes Steckersystem, mit Leuchtstofflampe
T5 High-Efficiency, PMMA-Diffusor, universal verwendbare

- Diffusor aus UV-beständigem Acrylmaterial (PMMA)
- stoßfrei in Reihe anschliessbar
- incl. Lamp Colour 840 and Fixing Equipment flat/upright
- incl. Power Supply Cable 2m and Con. Cable 0,15m
- integrated Electronic Ballast with End-of-Life-Function
- compatible to Talin T5 Pro
- up to 300W connectable in line
- Diffusor made of UV-resistant Acrylic Material (PMMA)
- gap-free cascade installation
L= Längen über Alles,
inkl. Zu- und Ableitung
L= Lengths over all,
entrance and exit wiring incl.
Artikel Nr. Watt Schalter Lampe L/mm VE
Code Watt Switch Lamp L/mm PU
TA013.00.84.12 13 LL T5 HE 13W 840 547 OEM /12
TA021.00.84.12 21 LL T5 HE 21W 840 879 OEM /12
TA028.00.84.12 28 LL T5 HE 28W 840 1179 OEM /12
TA035.00.84.12 35 LL T5 HE 35W 840 1479 OEM /12
TALIN T5 ALU
    Merkmale     Features
   OEM - Industrial Packaging
  Technische Daten / Technical Data